
Kod Lënda  Lëndët /Modulet

FZ-G 127 BIOETIKЁ DHE  KOMUNIKIM PROFESIONAL 

FZ-G 121 ORGANIZIM, MENAXHIM DHE PROMOCION SHЁNDETЁSOR

FZ-G 101-D 

FZ-G 1Z1
PSIKOLOGJI SHËNDETI / REHABILITIM NË KOMUNITET

FZ-G 123 METODOLOGJIA E REHABILITIMIT NЁ PATOLOGJITЁ MUSKULOSKELETARE

FZ-G 107A Teknikat speciale në traumatologji

FZ-G 107B Teknikat speciale në ortopedi

FZ-G 107C Teknikat speciale në reumatologji

FZ-G 124 SHKENCA NEUROLOGJIKE DHE PEDIATRIKE

FZ-G 124A Teknikat speciale në neurologji & neurokirugji

FZ-G 124B Teknikat speciale në pediatri

FZ-G 124C Teknikat speciale në neuropsikiatri infantile

FZ-G 125 TEKNIKAT E INTEGRUARA TE REHABILITIMIT DHE MJEKËSIA SPORTIVE

FZ-G 104B Teknikat e reabilitimit special

FZ-G 125-A Reabilitimi ne sporte & ortoprostetike

FZ-G 126 TEKNIKAT E INTEGRUARA TE REHABILITIMIT & DIAGNOSTIKIMIT

FZ-G 106D Fizioterapia klinike

FZ-G 104A Imazheri klinike

FZ-G 111 PRAKTIKA PROFESIONALE

FZ-G 112 PROVIM FORMIMI
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Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të II: Master Profesional në Fizioterapi


